项目名称：丰县水质自动监测站设备智慧化升级改造项目

项目编号：JSZC-320321-SSDX-G2025-0003

政

府

采

购

合

同

甲方（采 购 人）：徐州市丰县生态环境局

乙方（中标供应商）：江苏经纬环境集团有限公司

合同签订日期： 2025 年 8 月 29 日

项目名称：丰县水质自动监测站设备智慧化升级改造项目

合同编号：

甲 方：徐州市丰县生态环境局

乙 方：江苏经纬环境集团有限公司

签订地点：徐州市丰县

签订时间：2025 年 8 月 29 日

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》及《中华人民共和国民法典》

等相关法律法规，按照中标（成交）通知书及本项目的招标文件，遵循平等、自

愿的原则，经友好协商，签订本合同。

第一条 项目名称：

丰县水质自动监测站设备智慧化升级改造项目

第二条 工作内容：

丰县水质自动监测站设备智慧化升级改造项目，建设断面水质自动检测站共

5个站点，每个检测站不小于 15 个平方米，建成后进行 1年运行维护。

第三条 甲方的权利和义务

1.甲方有权随时检查乙方的工作，发现问题，有权要求乙方按国家技术规程、

省市相关规定及合同约定限期整改。

2.甲方应按合同约定支付项目经费，以保证项目的顺利进行。

3.甲方协助乙方做好项目验收工作。

第四条 乙方权利和义务

1.乙方须严格按照作业规程和相关规定进行开展项目，切实保证成果质量，

同时确保项目如期完成。

2.乙方未经甲方允许，不得将本合同项目的全部或部分转包给第三方。

3.乙方有权根据项目进度及合同约定申请支付对应款项。

第五条 安装验收技术要求

投标人中标后，验收标准参照中国环境监测总站或江苏省环境监测中心编制

的安装验收技术要求。

第六条 运行维护要求

水站的运行维护标准，按照《江苏省地表水自动监测站运行管理办法（试行）》

执行。

第七条 质保要求

本项目所采购的产品，如无特别说明，质保均为验收合格后一年。

第八条 工期要求

自合同签订之日起，90 个日历天内完成采购内容，并开始项目试运行期。

第九条 检查验收

甲方对项目成果进行验收，在甲方对乙方提交成果检查和验收过程中，如发

现不符合要求，乙方负责修改和返工，一切费用由乙方自负。

第十条 费用支付：

1.本项目合同总价为￥3558700.00 元 ，大写：人民币叁佰伍拾伍万捌仟柒

佰元整 。合同签订后 30 个工作日内支付合同额 10%，即￥355870.00 元，大写：

人民币叁拾伍万伍仟捌佰柒拾元整，设备到货安装调试完成后 30 个工作日内支

付合同额 70%，即￥2135220.00 元，大写：人民币贰佰壹拾叁万伍仟贰佰贰拾元

整，合同验收后 30 个工作日内支付合同额 100%。

2.乙方未能按合同规定的日期提交项目成果时，应向甲方赔偿合同总价的

1%（人民币叁万伍仟伍佰捌拾柒 万元）的逾期（含因返工造成的逾期）损失费。

3.乙方擅自转包本合同标的，甲方有权解除合同，并可要求乙方偿付合同总

价的 1%（人民币叁万伍仟伍佰捌拾柒万元）的违约金。

第十一条 由于不可抗力（指那些乙方无法控制、不可预见的事件），致使

合同无法履行时，双方应按有关法律规定及时协商处理；在不可抗力事件发生后，

乙方应尽快以书面形式将不可抗力的情况和原因通知甲方。除甲方书面另行要求

外，乙方应尽实际可能继续履行合同义务，以及寻求采取合理的方案履行不受不

可抗力影响的其他事项。

第十二条 乙方在履行合同过程中，乙方人员的安全事故责任由乙方承担。

甲方不承担任何责任。

第十三条 本合同执行过程中的未尽事宜，双方应本着实事求是、友好协商

的态度加以解决。双方协商一致的，签订补充协议。补充协议与本合同具有同等

效力。

第十四条 因本合同发生争议，由双方当事人协商解决或由双方主管部门调

解，协商或调解不成的，当事人双方同意仲裁委员会仲裁（当事人双方未在合同

中约定仲裁机构，事后又未达成书面仲裁协议的，可向甲方所在地人民法院起诉；

在诉讼期间，本合同应继续执行）。

第十五条 争议的解决

如遇合同纠纷双方协商解决，协商解决不成，由甲方所在地人民法院裁决。

第十六条 合同生效及其他

（1）未尽事宜应按照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府

采购法》等相关法律法规之规定解释。

（2）本项目使用到的相关技术规范和标准见合同附件 1。

（3）如甲方提出采购需求外的要求或采购内容，乙方应予以配合，双方按

照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》及相关法规的要

求签署补充协议。

下列文件为本合同不可分割部分：

1）中标（成交）通知书；

2）乙方投标文件；

3）招标文件；

4）乙方在投标过程中所作的其他承诺、声明、书面澄清等。

5) 本合同经双方盖章后生效，合同一式肆份，具有同等法律效力，甲方贰

份，乙方贰份。

甲方（采购人）：徐州市丰县生态环境局（盖

章）

乙方（乙方）：江苏经纬环境集团有限公司

（盖章）

代表人：王淑贤 代表人：王玲

电 话：18796356598 电 话：13585299382

开户银行： 开户银行：中国农业银行股份有限公司赣榆

支行

账 号： 账 号：10454201040006749

日 期： 2025 年 8 月 29 日 日 期： 2025 年 8 月 29 日

		2025-09-01T14:56:21+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-01T14:56:30+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-01T14:56:41+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-01T15:00:55+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-01T15:01:14+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-01T15:01:33+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章